V E R O L I G H T
LED nach Mass
Das sind wir
Wir sind ein Unternehmen, das sich auf LED-
High-End-Produkte und kommerzielle Be-
leuchtungslösungen fokussiert. Nach unserer
Unternehmenserfahrung werden technische
Innovation und höchste Qualitätsstandarts

24 V
1 - 2 Kanal
24 V
IP 20
Dimmbar nein DALI / switchDIM Optional mit sep. Dimmbox DALI
Lebensdauer 50.000 h
Garantie 3 Jahre 5 Jahre
24V
M M
IP20
IP20
C
Artikel-Nr.
Bild Leistung Bezeichnung Abmessungen Artikel-Nr.
A
15 W Netzteil Eaglerise 15W 24V 130x40x16 50.ER015.24
30 W Netzteil Eaglerise 30W 24V 140x45x27 50.ER030.24
60 W Netzteil Eaglerise  60W 24V 158x55x37 50.ER060.24
100 W Netzteil Eaglerise 100W 24V 230x60x37 50.ER100.24
B
35 W Netzteil Tridonic 35W 24V 195x43x30 50.LCA035.24
60 W Netzteil Tridonic 60W 24V 225x43x30 50.LCA060.24
100 W Netzteil Tridonic 100W 24V 295x43x30 50.LCA100.24
150 W Netzteil Tridonic 150W 24V 325x43x30 50.LCA150.24
C
20 W Netzteil Friwo 20 W 24V 153x30x21 50.LTFR020.24
40 W Netzteil Friwo 40 W 24V 188x30x21 50.LTFR040.24
60 W Netzteil Friwo 60 W 24V 240x30x21 50.LTFR060.24
100 W Netzteil Friwo 100 W 24V 305x30x24 50.LTFR100.24
D
50 W Netzteil Osram Dali 50 1 -4 Kanal 24V 346x32x22 50.ODA501-4.24
80 W Netzteil Osram Dali 80 1 -4 Kanal 24V 346x32x22 50.ODA801-4.24
160 W Netzteil Osram Dali 160 1 -2 Kanal 24V 300x50x35 50.ODA1601-2.24
Eigenschaften
Model PLC ELG HLG
Leistung 30 W / 60 W / 100 W 100 W / 150 W / 240 W 150 W / 240 W / 320 W
Ausgangsspannung 24 V
IP 20 65
Dimmbar ja, V
out
: 25V-25V DALI ja, V
out
: 25V-25V
Lebensdauer >62.000 h
Garantie 5 Jahre 7 Jahre
ELG HLGPLC
24V
M M
IP20
IP65
Artikel-Nr.
Bild Leistung Bezeichnung IP Abmessungen Artikel-Nr.
PLC
30 W Netzteil Meanwell  PLC  /  30W-24V 20 160x46x30 50.PLC030A.24
60 W Netzteil Meanwell  PLC  /  60W-24V 20 181.5x62x35 50.PLC060A.24
100 W Netzteil Meanwell  PLC  /  100W-24V 20 200.5x69.5x35 50.PLC100A.24
HLG
150 W Netzteil Meanwell  HLG  /  150W-24V 65 228x68x39 50.HLG150A.24
240 W Netzteil Meanwell  HLG  /  240W-24V 65 244.2x68x39 50.HLG240A.24
320 W Netzteil Meanwell  HLG  /  320W-24V 65 252x90x44 50.HLG320A.24
ELG
100 W Netzteil MeanWell ELG / 100W-24V 65 199x63x35.5 50.ELG100A.24
150 W Netzteil MeanWell ELG / 150W-24V 65 219x63x35.5 50.ELG150A.24
150 W Netzteil MeanWell ELG / 150W-24V DALI dimmbar / IP 65 65 219x63x35.5 50.ELG150A.24-DA
240 W Netzteil MeanWell ELG / 240W-24V 65 244x71x37.5 50.ELG240A.24
240 W Netzteil MeanWell ELG / 240W-24V DALI dimmbar / IP 65 65 244x71x37.5 50.ELG240A.24-DA
STEUERUNG
DIMMER
24V
IP20